ATO N° 434/2018
DE 05 DE NOVEMBRO DE 2018

Convoca Promotora de
Justiça para exercer as
atribuições do cargo de
Procurador de Justiça.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais,
notadamente as previstas no art. 35, I, alínea “f”, c/c o art. 37, inciso VI, da Lei
Complementar nº 02/90, atendendo a solicitação da Excelentíssima Senhora
Procuradora de Justiça Doutora Maria Cristina da Gama e Silva Foz Mendonça,

CONSIDERANDO o teor do expediente GED nº 20.27.0039.0000035/2018-72 -

Data de Impressão:

das férias da Excelentíssima Senhora Procuradora de Justiça Doutora Maria
Cristina da Gama e Silva Foz Mendonça.

Aracaju, 05 de novembro de 2018, 197º da Independência e 128º da República.

José Rony Silva Almeida
Procurador-Geral de Justiça

Data de Impressão: